
UCHWAŁA NR XXXI/199/2017
RADY GMINY WILKOŁAZ

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i lit.i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875), art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077), uchwały Rady Gminy Wilkołaz Nr XXIII/138/2016 z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok oraz decyzji budżetowej Wojewody 
Lubelskiego Nr 488 z dnia 26 października 2017 roku,  Nr 504 z dnia 3 listopada 2017 roku, Rada Gminy, 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/138/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2017 rok, zmienionej uchwałą: Nr XXIV/146/2017 - Rady Gminy Wilkołaz z dnia 17 luty 2017 roku, Nr 
XXV/159/2017 - Rady Gminy Wilkołaz z dnia 31 marca 2017 roku,  XXVI/165/2017 - Rady Gminy Wilkołaz 
z dnia 28 kwietnia 2017 roku, XXVII/169/2017 - Rady Gminy Wilkołaz z dnia 30 maja 2017 roku, 
XXVIII/173/2017 - Rady Gminy Wilkołaz z dnia 27 czerwca 2017 roku, Nr XXIX/186/2017 - Rady Gminy 
Wilkołaz z dnia 04 sierpnia 2017 roku, Nr XXX/189/2017 - Rady Gminy Wilkołaz z dnia 29 września 
2017 roku, oraz zarządzeniem: Nr 187/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz  z dnia 23 luty 2017 roku, Nr 190/2017 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 3 marca 2017 roku, Nr 196/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 24 kwietnia 
2017 roku, Nr 201/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 17 maja 2017 roku, Nr 205/2017 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 05 czerwca 2017 roku, Nr 210/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 29 czerwca 2017 roku, 
Nr 214/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 27 lipca 2017 roku, Nr 219/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
04 sierpnia 2017 roku Nr 221/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 04 sierpnia 2017 roku Nr 222a/2017 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 14 sierpnia 2017 roku Nr 225/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 21 sierpnia 
2017 roku, Nr 228/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 sierpnia 2017 roku,  Nr 238/2017 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 12 października 2017 roku, Nr 240/2017 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 25 października 
2017 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 w załączniku Nr 1 zwiększa się dochody o kwotę - 20 461,31 oraz zmniejsza sie dochody o kwotę 
- 1 792,00. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu  w wysokości - 24 251 278,37 z tego: dochody bieżące 
- 18 449 246,37 i dochody majątkowe - 5 802 032,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: dotacje na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie - 6 685 848,37.

2. W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 217 063,00 oraz zwiększa się wydatki o kwotę 
- 235 732,31. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 28 887 104,09 z tego: wydatki 
bieżące - 19 839 507,09 i wydatki majątkowe w kwocie - 9 047 597,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 6 682 974,09;

3. § 3 otrzymuje brzmienie: kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości - 4 635 825,72.    
Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4537



4. W §  4 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie:

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 5 147 385,72;

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 511 560,00. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3.

5. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych określa załącznik Nr 4.

6. W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie:

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2) określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. § 9 otrzymuje brzmienie:    Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów nie może 
przekroczyć kwoty - 4 595 291,96.

8. § 11 otrzymuje brzmienie : wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 
w podziale na sołectwa  w łącznej kwocie - 223 275,01 zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Lisiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4537



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -1 792,00 1 792,00

0,00 0,00

75618 -1 792,00 1 792,00

0,00 0,00

0,00 1 792,00

-1 792,00 0,00

855 0,00 6 027,55

0,00 0,00

85504 0,00 6 027,55

0,00 0,00

0,00 6 027,55

razem: -1 792,00 7 819,55

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 774 579,00 3 774 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
91 927,00 91 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 1 792,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 792,00 0,00

Rodzina 19 332,45 25 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 2 972,45 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 6 027,55

bieżące 11 757 370,45 11 763 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

230 172,00 230 172,00

majątkowe

majątkowe 5 802 032,00 5 802 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 309 332,00 4 309 332,00

Zmiany w planie dochodów Załacznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4537



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 571,76

0,00 0,00

75011 0,00 12 571,76

0,00 0,00

0,00 12 571,76

855 0,00 70,00

0,00 0,00

85503 0,00 70,00

0,00 0,00

0,00 70,00

razem: 0,00 12 641,76

0,00 0,00

-1 792,00 20 461,31

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 54 236,00 66 807,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 54 006,00 66 577,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

54 006,00 66 577,76

Rodzina 6 122 250,00 6 122 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 250,00 320,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

250,00 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 539 504,00 4 539 504,00

bieżące 6 673 206,61 6 685 848,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 232 609,06 24 251 278,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4537



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 173360 173360 29460 143900 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183760 183760 29460 154300 0 0 0 0 0 155000 155000

przed zmianą 145160 145160 29460 115700 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152160 152160 29460 122700 0 0 0 0 0 155000 155000

przed zmianą 16200 16200 0 16200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 410469 410469 4300 406169 0 0 0 0 0 3352856 3352856

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21868 21868 0 21868 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432337 432337 4300 428037 0 0 0 0 0 3352856 3352856

przed zmianą 394469 394469 4300 390169 0 0 0 0 0 1583672 1583672

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21868 21868 0 21868 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 416337 416337 4300 412037 0 0 0 0 0 1583672 1583672

przed zmianą 99608 99608 0 99608 0 0 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101608 101608 0 101608 0 0 0 0 0 16000 16000

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie wydatków Załacznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

328360 0 0

0 0 0

10400 0 0

338760 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

300160 0 0

0 0 0

7000 0 0

307160 0 0

1095 Pozostała działalność

16200 0 0

0 0 0

3400 0 0

19600 0 0

20 Leśnictwo

1400 0 0

-1400 0 0

0 0 0

0 0 0

2095 Pozostała działalność

1400 0 0

-1400 0 0

0 0 0

0 0 0

600 Transport i łączność

3763325 693510 0

0 0 0

21868 0 0

3785193 693510 0

60016 Drogi publiczne gminne

1978141 693510 0

0 0 0

21868 0 0

2000009 693510 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

117608 0 0

-2000 0 0

2000 0 0

117608 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4537



przed zmianą 99608 99608 0 99608 0 0 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101608 101608 0 101608 0 0 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 113067 113067 2400 110667 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63067 63067 2400 60667 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55567 55567 0 55567 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5567 5567 0 5567 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2212060 2133260 1623537 509723 0 78800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2210060 2131260 1623537 507723 0 78800 0 0 0 0 0

przed zmianą 90200 90200 2800 87400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88200 88200 2800 85400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 273927 273927 37100 236827 0 0 0 0 0 482800 482800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 275427 275427 37100 238327 0 0 0 0 0 482800 482800

przed zmianą 201672 201672 36570 165102 0 0 0 0 0 482800 482800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203172 203172 36570 166602 0 0 0 0 0 482800 482800

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 10000 0 10000 0 0 0 0 30000 0 0

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 10000 0 10000 0 0 0 0 30000 0 0

przed zmianą 7289653 6864462 5760382 1104080 45000 380191 0 0 0 909295 909295

zmniejszenie -161503 -137903 -128958 -8945 0 -23600 0 0 0 0 0

zwiększenie 163817 163817 151458 12359 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7291967 6890376 5782882 1107494 45000 356591 0 0 0 909295 909295

przed zmianą 4277752 4048321 3525245 523076 0 229431 0 0 0 752145 752145

zmniejszenie -39452 -30952 -27150 -3802 0 -8500 0 0 0 0 0

zwiększenie 157607 157607 149650 7957 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4395907 4174976 3647745 527231 0 220931 0 0 0 752145 752145

przed zmianą 481692 445124 401324 43800 0 36568 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13800 -12000 -12000 0 0 -1800 0 0 0 0 0

zwiększenie 3216 3216 0 3216 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 471108 436340 389324 47016 0 34768 0 0 0 0 0

przed zmianą 1047607 979367 889221 90146 0 68240 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83143 -70143 -65000 -5143 0 -13000 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 965564 910324 824221 86103 0 55240 0 0 0 0 0

przed zmianą 467498 463174 399442 63732 0 4324 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 444498 440174 376442 63732 0 4324 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

117608 0 0

-2000 0 0

2000 0 0

117608 0 0

710 Działalność usługowa

113067 0 0

-50000 0 0

0 0 0

63067 0 0

71095 Pozostała działalność

55567 0 0

-50000 0

0 0 0

5567 0 0

750 Administracja publiczna

2212060 0

0

0

-2000 0 0

0 0 0

2210060 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

90200 0 0

-2000 0 0

0 0 0

88200 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

756727 0 0

0 0 0

1500 0 0

758227 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

684472 0 0

0 0 0

1500 0 0

685972 0 0

757 Obsługa długu publicznego

30000 0 0

0 0 0

10000 0 0

40000 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

30000 0 0

0 0 0

10000 0 0

40000 0 0

801 Oświata i wychowanie

8198948 141250 0

-161503 0 0

163817 0 0

8201262 141250 0

80101 Szkoły podstawowe

5029897 0 0

-39452 0 0

157607 0 0

5148052 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

481692 0 0

-13800 0 0

3216 0 0

471108 0 0

80110 Gimnazja

1047607 0 0

-83143 0 0

1100 0 0

965564 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

467498 0 0

-24000 0 0

1000 0 0

444498 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4537



przed zmianą 75771 69224 55041 14183 0 6547 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1108 -808 -808 0 0 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 894 894 808 86 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75557 69310 55041 14269 0 6247 0 0 0 0 0

przed zmianą 190595 43039 0 43039 0 0 147556 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 4000 0 0 0 0

po zmianach 194595 43039 0 43039 0 0 151556 0 0 0 0

przed zmianą 190595 43039 0 43039 0 0 147556 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 4000 0 0 0 0

po zmianach 194595 43039 0 43039 0 0 151556 0 0 0 0

przed zmianą 336446 228752 208167 20585 0 107694 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1686 1036 450 586 0 650 0 0 0 0 0

po zmianach 338132 229788 208617 21171 0 108344 0 0 0 0 0

przed zmianą 247025 228752 208167 20585 0 18273 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1686 1036 450 586 0 650 0 0 0 0 0

po zmianach 248711 229788 208617 21171 0 18923 0 0 0 0 0

przed zmianą 11972,45 11972,45 11972,45 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6027,55 6027,55 6027,55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11972,45 11972,45 11972,45 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6027,55 6027,55 6027,55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240575 29964 28404 1560 199446 0 11165 0 0 356997 356997

zmniejszenie -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1792 160 0 160 1632 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242207 29964 28404 1560 201078 0 11165 0 0 356997 356997

przed zmianą 193946 0 0 0 193946 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1632 0 0 0 1632 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195578 0 0 0 195578 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41129 29964 28404 1560 0 0 11165 0 0 301997 301997

zmniejszenie -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41129 29964 28404 1560 0 0 11165 0 0 301997 301997

przed zmianą 13148505,45 11764677,45 8127888,45 3636789 381378 779675 192775 0 30000 9049597 9049597

zmniejszenie -215063 -191463 -128958 -62505 0 -23600 0 0 0 -2000 -2000

zwiększenie 223090,55 216808,55 157935,55 58873 1632 650 4000 0 0 0 0

po zmianach 13156533 11790023 8156866 3633157 383010 756725 196775 0 30000 9047597 9047597

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

75771 0 0

-1108 0 0

894 0 0

75557 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

190595 0 0

0 0 0

4000 0 0

194595 0 0

85395 Pozostała działalność

190595 0 0

0 0 0

4000 0 0

194595 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

336446 0 0

0 0 0

1686 0 0

338132 0 0

85401 Świetlice szkolne

247025 0 0

0 0 0

1686 0 0

248711 0 0

855 Rodzina

11972,45 0 0

0 0 0

6027,55 0 0

18000 0 0

85504 Wspieranie rodziny

11972,45 0 0

0 0 0

6027,55 0 0

18000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

597572 291997 0

-160 0 0

1792 0 0

599204 291997 0

92116 Biblioteki

193946 0 0

0 0 0

1632 0 0

195578 0 0

92195 Pozostała działalność

343126 291997 0

-160 0 0

160 0 0

343126 291997 0

Wydatki razem:

22198102,45 4522009 0

-217063 0 0

223090,55 0 0

22204130 4522009 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4537



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 54236 54236 42006 12230 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12571,76 12571,76 12571,76 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66807,76 66807,76 54577,76 12230 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54006 54006 42006 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12571,76 12571,76 12571,76 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66577,76 66577,76 54577,76 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6122250 223607 207219 16388 0 5898643 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6122320 223677 207289 16388 0 5898643 0 0 0 0 0

przed zmianą 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320 320 320 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6670332,33 771689,33 257654,49 514034,84 0 5898643 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12641,76 12641,76 12641,76 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6682974,09 784331,09 270296,25 514034,84 0 5898643 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

54236 0 0

0 0 0

12571,76 0 0

66807,76 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

54006 0 0

0 0 0

12571,76 0 0

66577,76 0 0

855 Rodzina

6122250 0 0

0 0 0

70 0 0

6122320 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

250 0 0

0 0 0

70 0 0

320 0 0

0

0 0 0

12641,76 0 0

6682974,09 0 0

Wydatki razem:

6670332,33 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4537



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budzetu Załacznik nr 3

Rozchody ogółem: 511 560,00

1 431 735,00

2 79 825,00

2 106 433,00

3 3 163 556,96

4 1 445 660,76

1 4

Przychody ogółem: 5 147 385,72

1 431 735,00

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4537



Plan dotacji na  2017 rok

Rozdział Kwota dot. Uwagi

paragraf na 2017 rok

1 2 3 4 5

Dotacje podmiotowe

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 201 078,00        

92116 Biblioteki 195 578,00        

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 195 578,00        

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 500,00            

2710 dotacje z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 5 500,00            

2 Pomoc finansowa udzielona

powiatowi kraśnickiemu

851 Ochrona zdrowia 1 932,00            

85195 Pozostała działalność 1 932,00            

2710 dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną

między jst na dof.wł.zad.bież. 1 932,00            

3 Dotacje celowe

754

Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 132 800,00        

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 100 000,00        

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00        

Załącznik nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4537



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 28 000,00          

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 000,00            

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 800,00               

801 Oświata i wychowanie 45 000,00          

80104 Przedszkola 45 000,00          

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 45 000,00          

926 Kultura fizyczna i sport 135 000,00        

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

i sportu 135 000,00        

2820 dotacje celowe z budżetu jst udzielone  na

fin.lub.dofin. zad.zlec.do realizacji organizacjom prow.

działalność pożytku publicznego 135 000,00        

Ogółem 515 810,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4537



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 155 000,00 0,00

01010 155 000,00 0,00

6050 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00

0,00 0,00

400 3 012 660,00 0,00

40095 3 012 660,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 2 560 761,00 0,00

2 560 761,00 0,00

6059 451 899,00 0,00

451 899,00 0,00

600 3 352 856,00 0,00

60013 120 184,00 0,00

6300 120 184,00 0,00

120 184,00 0,00

0,00 0,00

60014 700 000,00 0,00

6300 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

Przebudowa drogi Nr 2722L Wilkołaz - Popkowice w miejscowości Wilkołaz i 

Popkowice
700 000,00

Budowa chodnika  w m.Rudnik-Kolonia i Rudnik Szlachecki w ciągu 

dr.wojew. Nr 842 Rudnik Szlachecki-Wysokie-Krasnystaw od km 1+416 do 

km 1+863,5

120 184,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 842 Rudnik Szlachecki- 

Wysokie- Krasnystaw
0,00

Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

Transport i łączność 3 352 856,00

Drogi publiczne wojewódzkie 120 184,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

120 184,00

Ochrona powietrza i zmniejszenie wykorzystania energii z tradycyjnych 

źródeł w gminie Wilkołaz
2 560 761,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 899,00

Ochrona powietrza i zmniejszenie wykorzystania energii z tradycyjnych 

źródeł w gminie Wilkołaz
451 899,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona powietrza i zmniejszenie wykorzystania energii z tradycyjnych 

źródeł w gminie Wilkołaz
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 761,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki wraz ze stacją 

uzdatniania wody

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 012 660,00

Pozostała działalność 3 012 660,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w  miejscowości cz.Rudnik 

Szlachecki,cz.Rudnik Kolonia,cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice 

gm.Wilkołaz

155 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 155 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załacznik nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4537



60016 1 583 672,00 0,00

6050 885 162,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

128 000,00 0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00

0,00 0,00

17 000,00 0,00

50 000,00 0,00

572 162,00 0,00

0,00 0,00

12 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6057 434 917,00 0,00

434 917,00 0,00

6059 258 593,00 0,00

258 593,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

60078 949 000,00 0,00

6050 949 000,00 0,00

949 000,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 108339L od km 0+487 do km 2+017 w 

miejscowościach Wilkołaz Trzeci i Zalesie, uszkodzonej w wyniku 

gwałtownego spływu wód opadowych w 2015 r.

949 000,00

Odbudowa drogi gminnej Nr 108339L w miejscowości Wilkołaz Trzeci 

zniszczonej w wyniku gwałtownego spływu wód opadowych w 2015 roku
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykup gruntów pod drogę  gminną i  wewnętrzną w Rudniku Szlacheckim 5 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 949 000,00

Przebudowa drogi gminnej składajacej się z drogi Nr 108343L w 

miejscowości Wilkołaz Górny-Zdrapy od km 0+000 do km 2+631,5 z 

wyłączeniem odcinka od km 0+720 do km 0+882

434 917,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 593,00

Przebudowa drogi gminnej składajacej się z drogi Nr 108343L w 

miejscowości Wilkołaz Górny-Zdrapy od km 0+000 do km 2+631,5 z 

wyłączeniem odcinka od km 0+720 do km 0+882

258 593,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108334L w Wilkołazie Dolmnym 12 000,00

Wzrost bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie Wilkołaz popprzez 

przebudowę drogi gminnej Nr 108333L w Wilkołazie Dolnym wraz z budową 

infrastruktury pobocznej

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 917,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie drogi w miejscowości Ewunin 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce o nr ewid.gruntów 936 w 

miejscowości Pułankowice gm.Wilkołaz
572 162,00

Przebudowa drogi gminnej składajacej się z drogi Nr 108343L w 

miejscowości Wilkołaz Górny-Zdrapy od km 0+000 do km 2+631,5 z 

wyłączeniem odcinka od km 0+720 do km 0+882

0,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Obroki 

gm. Wilkołaz (fundusz sołecki)
6 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Obroki 

gm.Wilkołaz
0,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie drogi na działce nr 377 w 

miejscowości Ostrów Kolonia
17 000,00

Modernizacja - przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid.gruntów 8/3 

w miejscowości Wilkołaz Górny gm.Wilkołaz
0,00

Modernizacja- przebudowa drogi gminnej na działce Nr 34 w Ostrowie 

gm.Wilkołaz na odcinku długości 377 m
128 000,00

Odbudowa przepustu w ciągu drogi gminnej Nr 108336L na działce 183 w 

m.Ewunin
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 162,00

Aktualizacja dokumentacji na przebudowę drogi Nr 118004L w Wilkołazie 

Pierwszym
50 000,00

Drogi publiczne gminne 1 583 672,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4537



630 118 592,00 0,00

63003 118 592,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 69 097,00 0,00

69 097,00 0,00

6059 39 495,00 0,00

39 495,00 0,00

700 18 000,00 - 2 000,00

70005 18 000,00 - 2 000,00

6050 18 000,00 - 2 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

16 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00

750 0,00 0,00

75075 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

754 482 800,00 0,00

75412 482 800,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 

Wilkołaz
0,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego OSP Zalesie 0,00

Dofinansowanie do zakupu motopompy OSP Ostrów 0,00

Adaptacja części budynku remizy OSP na Ostrowieckie Centrum Aktywności 

Społecznej
350 000,00

Trmomodernizacja remizy OSP Ostrów 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 482 800,00

Ochotnicze straże pożarne 482 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i montaż witaczy 0,00

Przebudowa pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Wilkołazie 16 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej Nr 795 - wykonanie 

dokumentacji(fundusz sołecki)
0,00

Administracja publiczna 0,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku Osrodka Zdrowia na potrzeby OPS - 

dokumentacja
0,00

budowa altany na działce Nr 265 w m.Obroki gm.Wilkołaz(fundusz sołecki) 0,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku ośrodka zdrowia w Wilkołazie 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Utworzenie turystycznego Szlaku pieszego w miejscowości Pułankowice 69 097,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 495,00

Utworzenie turystycznego Szlaku pieszego w miejscowości Pułankowice 39 495,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Utworzenie turystycznego Szlaku pieszego w miejscowości Pułankowice 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 097,00

Turystyka 118 592,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 118 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4537



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6230 132 800,00 0,00

100 000,00 0,00

28 000,00 0,00

800,00 0,00

4 000,00 0,00

801 909 295,00 0,00

80101 752 145,00 0,00

6050 746 650,00 0,00

670 650,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

26 000,00 0,00

6060 5 495,00 0,00

5 495,00 0,00

80104 6 900,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 6 900,00 0,00

6 900,00 0,00

80195 150 250,00 0,00

6050 9 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w Ostrowie 0,00

Budowa ogólodostępnego placu zabaw w Wilkołazie Pierwszym 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

budowa budynku gospodarczego  przy Szkole Podstawowej w Rudniku 

Szlacheckim  (fundusz sołecki)
0,00

Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w Marianówce 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,00

Zakup monitora interaktywnego 6 900,00

Pozostała działalność 150 250,00

Przedszkola 6 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Gminnym w Wilkołazie 0,00

Zapewnienie zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszewnia pożaru dla 

obiektu Szkoły Podstawowej w Marianówce
26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 495,00

Monitoring placu zabaw i Szkoły Podstawowej w Marianówce 5 495,00

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Wilkołazie Pierwszym 670 650,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ostrowie- 

dokumentacja
50 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Rudniku 

Szlacheckim
0,00

Oświata i wychowanie 909 295,00

Szkoły podstawowe 752 145,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 650,00

Dofinansowanie do zakupu motopompy OSP Ostrów 28 000,00

Dofinansowanie zestawu ratownictwa medycznego PSP R1 800,00

Zakup agregatu prądotwórczego OSP Ewunin 4 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego OSP Ewunin 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

132 800,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego OSP Zalesie 100 000,00

Dofinansowanie do zakupu motopompy OSP Wilkołaz 0,00

Dofinansowanie do zakupu motopompy OSP Zalesie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4537



0,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

6057 89 877,00 0,00

89 877,00 0,00

6059 51 373,00 0,00

51 373,00 0,00

900 560 032,00 0,00

90001 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

90015 390 032,00 0,00

6050 116 032,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

29 200,00 0,00

51 832,00 0,00

0,00 0,00

6057 193 800,00 0,00

193 800,00 0,00

6059 80 200,00 0,00

80 200,00 0,00

921 356 997,00 0,00

92109 55 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
55 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wilkołaz 80 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 997,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 800,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wilkołaz 193 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 200,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 118006L w m.Wilkołaz Górny 

gm.Wilkołaz
29 200,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Wilkołaz Pierwszy(fundusz sołecki) 51 832,00

Modernizacja oświetlenia drogowego  na terenie Gminy Wilkołaz 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Obroki gm.Wilkołaz 25 000,00

Budowa oświetlenia na działce Nr 100/3 przy Szkole Podstawowej w 

Rudniku Szlacheckim - dokumentacja (fundusz sołecki)
0,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 108341L  w m.Rudnik 

Szlachecki - dokumentacja (fundusz sołecki)
10 000,00

Opracowanie koncepcji kanalizacji gminy Wilkołaz wraz z wykupem gruntów 

pod oczyszczalnię ścieków 
170 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 032,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 032,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560 032,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Budowa ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowości Marianówka, 

Ostrów i Wilkołaz Pierwszy, gm. Wilkołaz
89 877,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 373,00

Budowa ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowości Marianówka, 

Ostrów i Wilkołaz Pierwszy, gm. Wilkołaz
51 373,00

budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Ostrowie 0,00

Budowa placu zabaw przy szkole Podstawowej w Ostrowie (fundusz sołecki) 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 877,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Marianówce (fundusz 

sołecki)
3 000,00

Budowa placu zabaw przy Szkole p[odstwowej w Marianówce 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4537



92195 301 997,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 233 597,00 0,00

233 597,00 0,00

6059 58 400,00 0,00

58 400,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 67 000,00 0,00

92601 67 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6060 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

9 033 232,00 - 2 000,00Razem 9 031 232,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej przy obiektach sportowych w Wilkołazie 

Pierwszym o urządzenia do street workout
7 000,00

Kultura fizyczna 67 000,00

Obiekty sportowe 67 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Adaptacja budynku w którym znajduje się Gminna Biblioteka Publiczna na 

Gminny Ośrodek Kultury w Wilkołazie
58 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup instrumentów muzycznych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 597,00

Adaptacja budynku w którym znajduje się Gminna Biblioteka Publiczna na 

Gminny Ośrodek Kultury w Wilkołazie
233 597,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Adaptacja budynku w którym znajduje się Gminna Biblioteka Publiczna na 

Gminny Ośrodek Kultury w Wilkołazie
0,00

Pozostała działalność 301 997,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4537



nazwa nazwa dział okres kwota źródła finansowania

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków w tym. Uwagi

proj. programu 2017 r. środki UE budżet środki

państwa własne

600 2017

60016 2017

900 2017

90095 2017

853 2017

900 2017

400 2016

Projekty i programy realizowane ze środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Załacznik nr 6

1

Urząd Gminy 

Wilkołaz

przebudowa drogi gminnej składajacej się z drogi  

108443L w miejscowosci Wilkołaz Górny-Zdrapy 

od km 0+000 do km 2+631,5 z wyłączeniem 

odcinka od km 0+720 do km 0+882

693 510 434 917 0 258 593

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Lokalny Plan Rewitalizacji podstawą 

ożywienia w sferze społecznej, gospodarczej i 

przestrzenno-funkcjonalnej Gminy Wilkołaz" 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna 2014-2020.

34 054 26 049 4 599 3 406

3

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Wysoka jakość kształcenia ogólnego w 

Gminie Wilkołaz" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego

151 556 132 109 15 447 4 000

85395 2019

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Modernizacja oświetlenia na terenie 

Gminy Wilkolaz" w ramach działania Promocja 

Niskoemisyjności Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020 

274 000 193 800 0 80 200

90015 2018

5

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Ochrona Powietrza i zmniejszenie 

wykorzystania energii z tradycyjnych żródeł w 

gminie Wilkołaz” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

3 012 660 2 560 761 0 451 899

40095 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4537



630 2017

801 2017

921 2016

6

Urząd Gminy 

Wilkołaz
Projekt pt. "Utworzenie turystycznego szlaku 

pieszego w miejscowości Pułankowice”

108 592 69 097 0 39 495

63003 2017

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Budowa ogólnodostepnych placów 

zabaw w miejscowości Marianówka, Ostrów i 

Wilkołaz Pierwszy, gm. Wilkołaz”

141 250 89 877 0

8

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Adaptacja budynku, w który znajduje 

się Gminna Biblioteka Publiczna na Gminny 

Ośrodek Kultury w Wilkołazie”

303 162 242 529 0 60 633

92195 2018

51 373

80195 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4537



   

dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 754 754 801 801 801 900 900

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75412 75412 80101 80195 80195 90015 90015

6050 4210 4270 4300 4210 4300 6050 4210 4270 6060 4210 6050 4260 6050

zakup i montaż mebli w Świetlicy 4600,00

zakup tłucznia na drogi gminne 2353,29

wynajem równiarek do pracy 1080,00

zakup materiałów do remontu 

świetlicy

1046,71

9 080,00 zł

Drewniana altana

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi w miejscowości 

Obroki gm. Wilkołaz

6000,00

budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Marianówce
3000,00

Doposażenie placu zabaw

Monitoring placu zabaw i Szkoły 

Podstawowej w Marianówce
5495,00

zakup tłucznia na drogi gminne 1500,98

15 995,98 zł

zakup tłucznia na drogi gminne 11000,00

wynajem sprzętu 1000,00

zakup kosy spalinowej

Zagospodarowanie działki gminnej 

Nr 795 - wykonanie dokumentacji
2000,00 0,00

zakup znaków kierunku i 

miejscowości
2243,76

16 243,76 zł

Marianówka

2

3

Ostrów-Kolonia

1
Ewunin

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego
Załącznik nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4537



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 754 754 801 801 801 900 900

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75412 75412 80101 80195 80195 90015 90015

6050 4210 4270 4300 4210 4300 6050 4210 4270 6060 4210 6050 4260 6050

zakup tłucznia 9621,04

wynajem sprzętu 3457,56

budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Ostrowie
2999,97

16 078,57 zł

remont chodnika od budynku OSP 

Pułankowice do posesji Pana 

Mariana Faca

0,00

zakup tłucznia na drogi gminne 5000,00

wynajem równiarek do pracy przy 

poprawie dróg gminnych
1730,00

zakup materiałów do remontu 

chodnika
11000,00

17 730,00 zł

zakup tłucznia 4883,35

wynajem sprzętu - równiarki i 

koparki
2000,00

projekt oświetlenia przy Szkole 

Podstawowej w Rudniku Szlacheckim

projekt oświetlenia ulicy przy Szkole 10000,00
zakup garażu blaszanego przy Szkole 

Podstawowej w Rudniku Szlacheckim
2000,00

zakup gabloty ogłoszeniowej 1500,00

zakup wózka do malowania linii 2000,00

22 383,35 zł

zakup tłucznia na drogi gminne 3200,00

wynajem równiarki do rozrównania 

tłucznia
1000,00

zakup tablicy ogłoszeniowej dla 

sołectwa
1500,00

budowa oświetlenia ulicznego 21831,80

27 531,80 zł

4

Ostrów

6

7

Rudnik Szlachecki

5
Pułankowice

Wilkołaz Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4537



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 754 754 801 801 801 900 900

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75412 75412 80101 80195 80195 90015 90015

6050 4210 4270 4300 4210 4300 6050 4210 4270 6060 4210 6050 4260 6050

zakup tłucznia 7052,95

wynajem sprzętu 800,00

zakup i montaż tablicy informacyjnej 

w sołectwie
1500,00

zakup kosy spalinowej 2000,00

zakup napisu świetlicy w Wilkołazie 

Drugim
2500,00

zakup dwóch namiotów 3717,99

zakup mebli do świetlicy wiejskiej 517,45

18 088,39 zł

zakup piekarników oraz taboretu 

gazowego do domu wiejskiego w 

Wilkołazie Trzecim

4150,00

montaż taboretu gazowego 350,00

zakup namiotu dla sołectwa 1500,00

zakup stojaka grillowo-ogniskowego 1000,00

zakup ławek i stołów wraz z 

zadaszeniem do domu wiejskiego
4000,00

zakup rozdzielni elektrycznej 

przenośnej wraz z pokrowcem
2000,00

zakup tłucznia na drogi gminne oraz 

wynajem sprzetu
0,00

zakup tłucznia na drogi gminne 1200,00

wynajem sprzętu 1000,00

zakup płynów eksploatacyjnych do 

kosiarki
300,00

pokrycie kosztów energii 

elektrycznej zużywanej na cele 

oświetlenia ulicznego w sołectwie 0,00

zakup lamp oświetleniowych 

wewnętrznych celem zamontowania 

w Świetlicy Wiejskiej w Wilkołazie 

Trzecim 2285,54

17 785,54 zł

8

9

Wilkołaz Drugi

Wilkołaz Trzeci

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4537



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 754 754 801 801 801 900 900

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75412 75412 80101 80195 80195 90015 90015

6050 4210 4270 4300 4210 4300 6050 4210 4270 6060 4210 6050 4260 6050

zakup chłodziarek do Świetlicy 2770,00

zakup regału z blatem do Świetlicy 

Wiejskiej w Wilkołazie Dolonym
3000,00

zakup werticali materiałowych 

wolnowiszących do Świetlicy 

Wiejskiej w Wilkołazie

1120,00

zakup sprzętu grającego do Świetlicy 

Wiejskiej w Wilkołazie Dolnym
1000,00

zakup tłucznia 2400,00

zakup sprzętu gospodarstwa 

domowego 
2000,00

zakup tablicy informacyjnej 0,00

12 290,00 zł

wytyczenie przez geodetę granic 

drogi w kierunku lasu Krzywda
3000,00

wynajęcie równiarki w celu 

wyrównania wybojów i kolein w/w 

drogi

800,00

zakup tłucznia w celu utwardzenia 

drogi sołectwa Wólka Rudnicka
7200,00

11 000,00 zł

zakup kamienia na drogi 10515,96

wynajem sprzętu do rozwiezienia i 

rozrównania kamienia na drogi 

sołectwa

4117,67

zakup mundurów dla OSP Zalesie 1500,00

16 133,63 zł

zakup tłucznia 15000,00

wynajem sprzętu 4933,99

zakup gablot informacyjnych 3000,00

22 933,99 zł

223 275,01 zł 223275,01 6000,00 13243,76 80927,57 24919,22 49007,69 2350,00 0,00 1500,00 0,00 5495,00 2000,00 5999,97 0,00 31831,80

13

Zdrapy

10

11

12
Zalesie

Wilkołaz Dolny

Wólka Rudnicka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4537


		2017-11-22T13:48:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




